hum
no

no

et blasf[em]ia
ma

mayor

francome

tabu

Aut facite

no

causa

Et ne credent illa vbi mane ipunita Ideo s
dit duo aut vobis qd omne vbi occidit et ml
to forti si fuerit notiuu et blasphematiu
ale erat vbi phizeor tale reddet eos gdepna
biles i die iudicii p quod se. Ex vbi n tuis
iustificaberis si fuerit scd et bona et boitati
metis rōpna et ex vbi tuis gdepnaberis
si fuerit mala predes contra Tud videt
ei hic pōit confutatio teptanciu ei pōtate Et
diuidit i tres q pmo pōit eoru confutatio.
2o demerit gdepnato Ibi Unū mīnuite 3o
cor exeretat Ibi En aut mīduus spūs Qu
pīnuū sū dū p m q dicit lu xj Aliq voleret ex
periri xpi pōtate petebat signū sibi fieri i cor
pibus celestibz qd petebat nō ex deuote s ma
gis ex curiositate et calūpnia Et hoc e qd d
uoluit a te signū vīc nō qdūqz pō de celo sedm
de q lūc dicit xj Cui rīdes aut illis Grātia ma
la q ex pōtatoibz phaz et adulterā q pōtate co
ru vdalare erat signū quāt sū de celo et
signū dabit ei de celestibz q sū digni p cor
curiositate et malicia nisi signū iōne pōtate
q d sūm sū et mīmi et ideo de tūa i sūm
habebūt signū et hoc e qd subdit Sicut em
fuit jonas Unū mīnuite hic ex pōtate cor
gdepnato q gentiles pōtates egerūt pōtate ad
pōtates pōtate et phizei sū obpman i
pōtate xpi q tūc fuit dñs pphaz et ideo ex
fro illoz apparbit gdepnato i sūa istoz Et hoc e
qd dicit Unū mīnuite sūget i iudicio hoc e
dñi q ex fro ipoz apparbit i sūa gdepna istoz
Beāt Regina austri i regina sūba de q habet
3 reg x Et dicit hic regina austri q regni ei
e i austri pte vspōt i bīlm sūget i iudicio
hoc e ex fro suo ondet istoz i sūa gdepnato q
vōt a sūm tū i a longinquis pōtate et audire
spōm saloz q tūc nō fuit nisi sūm sūm xpi
Et ecce plus q pōtate hic i xpi pōtate pōtate
tūc pōtate gdepnato iudoi phizei En aut
mīduus sū hic pōtate cor exeretat et pōtate
a drabolo Ad aut sūm sū dū q pōtate draboli sū
ecce quodāmo a pōtate iudayco p legis dāone
q excludēbat nūm dēom et dūrebat ad colēdū
vni dēi vērū et sic ecce tūc sū ad pōtate dēū
pōtate gentiles sine lege et pōtate oraculis vīc
tē et ideo eis i vdalata sūbictos Et aduēitē
xpi pōtate et apōtate iudoi pōtate maiō pte
fuerūt mardul gentiles vō deuote xpi fide
ad apōtate pōtate et xpi arcepit et sic dū
abolus abictos ab eis p fide xpi rēfūc e ad pōtate
fidēdū pōtate iudayco errorē exeretatū Et sic

qda
vosp

na

na

vosp rembat

sed fuit nouissima huius pti peria pōtate q stat
pōtate iudayco peria e mīc q fuit ab dno an legē
dāone Et hoc e qd dicit Cū dīduo spūs exeret ab
hoie i a pōtate iudayco vīcē sū lege nō q ciet
tis e p sūstēpōtate legis moysē ambulabat p
lora arida i corda gentiliū vāna qīs rēqē i
i pōtate pōtate māfione et nō iūcē q pōtate
apōtate mīc cietō sū Tūc dicit iūcē i dōmū
mēa i i pōtate iudayco et vīcē iūcē e vāna
tē i fide et bois opibz vāna stōtis mīdātā
q pōtate iudayco hēbat quādā cōtēdē mīdātā
et ornātā p legis apōtate tūc affūmē alioz
spōs sēpōtate nēqōz sē p hoc q dicit pōtate abas
ūlligūt vniūfālitate vīcōz et hoc e dā qm
ante legē dāta fūcūt pōtate mīcē et a drabolo
possēssō sū aduēitē xpi i sūo pōtate obpman sū
pōtate fā q ex mīcē tūcē sū pōtate corū
qī dūplītātā Et qd loquēdo hīc qī de vno hōie
pōtate dicit mīlligūt de toto pōtate iudayco q
pōtate pōtate qd dicit En ecce hīc quātā pōtate
Ad hīc e loquēte hic vltis pōtate iudayco
ipōtate xpi i sūm sū affūmē pōtate i hoc qd
pōtate dicit ei quādā iudayco q mī sūa et
fīcē expectābat eū foras ut si pōtate dīmīcē
pōtate cōtēdē arguēt ipōtate pōtate hōie mōtū pōtate
ōne carnālē Et dīcēdū tū q hīc dūc fīcē cog
nātā eū gērmān pōtate mōtū sēpōtate que fīcē
uōtā coguātōz fīcē sūcē illū iudayco q dīcē
bat oīdēs q sūmālis oīpātā carnālē affūmē
sū pōtate dīcē q e mīcē mēa q dīcēdū mēa
nō e pōtate iudayco sū dīmīcēdū Et pōtate
mānū quāsi ad pōtate vītātē ecce mātā
mēa q dīcēdū e mīcē aliqō pōtate i quādā
tū e sūmālis actibz itēntā pōtate cālū sū In 1o dīcē
In illo die
Postq dēscēptā e pōtate cūā factā
māfēstē hīc qm pōtate pōtate legis cūā sed
pābolice Et dīcēdū dīcē q pōtate pōtate pōtate
2o pōtate hīc pōtate pōtate pōtate qmācā rālē
In 1o tēpōtate pōtate i dīcē q pōtate pōtate pōtate
mīcēplex dōmū 2o pōtate pōtate pōtate pōtate
tū sū Et sūm sū cū qmācā pōtate dīcē q pōtate
pōtate quādā pōtate 2o sūbīt cūā pāboli
cā pōtate Ibi Ecce exīt In pōtate pte dēscēptē
pōtate qd lōc et mōdū En dīcē In illo dīcē
q sūm q dīcē Aug dīcē arcepit dīcē pōtate pōtate mō
dū loquēdū cōm sēpōtate Et e sēpōtate In illo dīcē
i pōtate mīcē pōtate tē illā q nāzrāt i sūm pte
rālē et illā que sequūt i pōtate cālō lōc ar nāzrāt
nōtū cū dīcē Forcē hīc de dōmū q dīcēdū q erat
xpi cū dīcēdū sū nō pōtate capō mīcē q